
Ogłoszenie nr 540276648-N-2019 z dnia 18-12-2019 r.

Wrocław:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 631205-N-2019 

Data: 03/12/2019 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu, Krajowy numer identyfikacyjny

97789300000000, ul. ul. H. Kamieńskiego  , 51-124  Wrocław, woj. dolnośląskie, państwo Polska,

tel. 713 254 375, e-mail zp@wssk.wroc.pl, faks 713 270 425. 

Adres strony internetowej (url): http://wssk.wroc.pl/przetargi/zamowienia-publiczne 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV.2) 

Punkt: IV.2.2) 

W ogłoszeniu jest: Kryteria Znaczenie Cena 60,00 Termin realizacji naprawy gwarancyjnej

przedmiotu zamówienia 40,00 

W ogłoszeniu powinno być: Kryteria Znaczenie Cena 60,00 Ocena techniczna (jakość) –

Dotyczy Formularza asortymentowo-cenowego – Załącznik nr 1.1 poz. 23 40,00 


